13:20

14:00

14:40

15:20
15:40
17:00 

Coffee Break

Coffee Break

Programa de Atualização em
Segurança Contra Incêndio

PASCI

INSCREVA-SE

atendimento@blogsci.com.br

Informações e ficha de inscrição no e-mail:

INVESTIMENTO
Até 06/nov - R$ 395,00
(trezentos e noventa e cinco reais)

A partir de 07/nov - R$ 495,00
(quatrocentos e noventa e cinco reais)

Vagas Limitadas

INFORMAÇÕES ADICIONAIS
COFFEE BREAK
Incluso no evento

ALMOÇO / JANTAR
O hotel dispõe de restaurante no local (Não incluso) 

ESTACIONAMENTO
O hotel dispõe de         no local (Não incluso)
Para Viaturas e Caminhões, recomendamos parar nas ruas em volta.